
 

Stránka 1 z 1 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 „Dodávka materiálu pro Veřejné osvětlení“ 
 

Identifikační údaje o zadavateli a o veřejné zakázce:  

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, Plzeň 301 00 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Dodávka materiálu pro Veřejné osvětlení 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka  - zjednodušené podlimitní řízení 

 

I. 

Rozhodnutí 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683, se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, 

Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Dodávka 

materiálu pro Veřejné osvětlení“, zadávané v souladu s ust. § 53 zák. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), rozhodl takto: 

 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení na zadání veřejné zakázky „Dodávka materiálu pro 

Veřejné osvětlení“. 

 

II. 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel ruší zadávací řízení podle ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona, kdy je v zadávacím 

řízení jediný účastík. Dále byl naplněn i důvod pro zrušení zadávacího řízení ve smyslu ust. § 

127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoli.  

 

III. 

Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky.  

Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení 

o zrušení zadávacího řízení na profilu zadavatele.  

 

 

V Plzni dne dle elektronického podpisu 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.  

Doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

předsedkyně představenstva 


		2023-12-06T22:49:39+0100
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2023-12-06T22:49:53+0100
	PMDP Documents Archiving


	



